Pronomina demonstrativa. Hoc Bacch. 343 aetatis. 1090. Trin. 787. Asia. 71 id aetatis. Mil. 618 istuc aetatis. Heaut. 110. Mil. 657 illuc aetatis. — Amph. 154 hoc noctis. 163. 292. 310. Cerc. 1. cf. Merc. 290 quid aetatis. Pers. 276. — Amph. 463. Asia. 128. Bacch. 422. Men. 1018. Merc. 672. Mil. 956. Most. 879. Rud. 496. Trin. 580. Eun. 544. 628. 971. Heaut. 229. Hecy. 236. Adel. 610. 786. 870. Cat. r. r. c. 38, 4. Sempr. Asell. rer. gest. I Hist. Pet. p. 178, 8 omnium rerum hoc interfuit. — Id Amph. 646. Asin. 71. Bacch. 1098. Andr. prol. 2. 521. Phorm. 409 sq. Adel. 357. Cas. I 32 post id locorum. Poen. I 1, 16. Truc. III, 1, 16. Cat. r. r. c. 88, 2. — Phorm. 979 in id redactus sum loci. Cui locutioni prorsus cognatum est interea loci Men. 446. Pseud. 266. Truc. I 1, 11. Eun. 126. 255. Heaut. 257. Pacuv. Trag. 86, 76; post id loci Cist. Cat. 3. Stich. 758; adhuc locorum Capt. 385. (Ritschl Op. II p. 271. Lor. ad Pseud. 255) — Istuc Asia. 32. Mil. 618. Andr. 953. Heaut. 110. Turp. Com. 107, 176. — Illuc Mil. 657 aetatis. —

Pronomen relativum. Quod. Genetivi partitivi ex relativis pendentes exempla cum Draeger I² §. 199, 7 doceat ex Livio tantum afferri, Tücking ad Liv. V c. 25, 7 in universum contendit, hanc constructionem apud unum Livium inveniri. Quod quam falsum sit, ex magna exemplorum, quae iam supra attuli p. 11 et quae sequuntur copia appetat. Amph. prol. 47 quod boni. cf. Bacch. 1188. Epid. 651 (V 1, 44). Poen. V 4, 83. Rud. 1229. Trin. 1067. Andr. 968. Heaut. 343. Phorm. 516. 698. Hecy. 873. Pacuv. Trag. 95, 154. — Asia. 443 operis. Bacch. 554 mali. cf. Poen. III 5, 48. Andr. 967. Phorm. 698. — Cas. IV 1, 14 huius quod futurumst. Merc. 991 q. supplici. Mil. 1156 q. fallaciarum. Most. 1016 sq. quod — filius Negoti gessit : : Mecum ut ille hic gesserit negoti —? quidnam ? vox negoti summa admiratione in eodem casu repetita, ut Caec. Stat. Com. 56, 130 satine huic ordini — quaesti? : : quaesti? — Alifer res se habet Poen. III 3, 27 sq. Si quid boni ad portatis, habeo gratiam : : Boni de nostro tibi nec ferimus nec damus, ubi aut bonum legendum est (Bursian Jahresber. 1873 Abth. II p. 425) aut nil inserendum, (Müller

Prosod. Plaut. p. 158). — Poen. I 2, 8 q. diei. Pseud. 440 q. damni et q. fecisti flagiti. Rud. 1287 q. reliquiarum. Trin. 250 sumpti. 803 auri. Truc. II 4, 32 novi negoti. Heaut. 73 quod opera. 771 fallaciae. 1048 dotis. Acc. Trag. 200, 491 sociūm. Caec. Stat. Com. 74, 242 aetatis. Cat. r. r. c. 18, 4 loci. c. 144, 5 oleae salsa. c. 156, 6 cibi. c. 158, 2 eorum. Lex par. fac. C. J. n. 577, 40. — Lex Anton. de Term. C. J. n. 204, I 16 sq. quod earum rerum. e. I. 31. — Lex Acil. rep. C. J. n. 198, 67 quod eius. Lex agr. C. J. n. 200, 5 (ter). 65, 67, 80. Lex Anton. de Term. C. J. n. 204, I 32. II 26. — Lex agr. C. J. n. 200, 6 quod agri, loci, aedificie. 16 quod eius agri (bis). 24, 33, 45, 49, 52, 64, 75. Sent. Minuc. C. J. n. 199, 13 agri publici quod — possident. 27 quod — frumenti. Lex Acil. rep. C. J. n. 198, 32 quod eius rei quaerundai censeant refere. Lex agr. 71 quod pecuniae.